Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

РЕЗУЛТАТИ

од прв поправен  колоквиум

предмет: Финансиска теорија и политика
одржан на ден 15.05.2017
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени 

	1. 
	
	199/14
	41

	2. 
	
	52/14
	70

	3. 
	
	45/14
	41

	4. 
	
	78/14
	46

	5. 
	
	31/14
	72

	6. 
	
	56/14
	69

	7. 
	
	41/14
	57

	8. 
	
	83/14
	60

	9. 
	
	191/14
	50

	10. 
	
	181/12
	46

	11. 
	
	99/14
	41

	12. 
	
	39/14
	46

	13. 
	
	193/14
	44

	14. 
	
	11/14
	51

	15. 
	
	168/14
	54

	16. 
	
	14/14
	51

	17. 
	
	143/14
	46

	18. 
	
	149/13
	50

	19. 
	
	169/13
	41


Заклучно со реден број 19 (деветнаесет)
Прилеп,








             Предметен наставник
31.05.2017








    проф. д-р  Гордана Трајкоска
1

